
MX Prestige Pietramurata MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 78 ZANCHI F. 1:43.525
Migliore

1 1:44.579 + 01.054 14:38:27.938

2 2:13.087 + 29.562 14:40:41.025

3 2:06.427 + 22.902 14:42:47.452

4 1:43.525 --------- 14:44:30.977

5 2:19.249 + 35.724 14:46:50.226

6 1:54.620 + 11.095 14:48:44.846

7 2:10.159 + 26.634 14:50:55.005

8 2:00.164 + 16.639 14:52:55.169

9 1:44.144 + 00.619 14:54:39.313

10 2:23.136 + 39.611 14:57:02.449

11 2:01.149 + 17.624 14:59:03.598

12 2:05.309 + 21.784 15:01:08.907

 Po. 2 - # 172 VALK C. + 00.249
Diff. Primo

1 1:44.588 + 00.814 14:38:21.925

2 2:12.676 + 28.902 14:40:34.601

3 2:17.612 + 33.838 14:42:52.213

4 1:44.272 + 00.498 14:44:36.485

5 2:19.112 + 35.338 14:46:55.597

6 1:43.774 --------- 14:48:39.371

7 3:21.976 + 1:38.202 14:52:01.347

8 2:21.060 + 37.286 14:54:22.407

9 1:56.175 + 12.401 14:56:18.582

10 1:44.206 + 00.432 14:58:02.788

11 2:22.713 + 38.939 15:00:25.501

 Po. 3 - # 37 QUARTI Y. + 01.100
Diff. Primo

1 1:46.458 + 01.833 14:39:45.623

2 3:50.304 + 2:05.679 14:43:35.927

3 1:46.815 + 02.190 14:45:22.742

4 4:04.140 + 2:19.515 14:49:26.882

5 1:44.743 + 00.118 14:51:11.625

6 4:00.181 + 2:15.556 14:55:11.806

7 1:52.781 + 08.156 14:57:04.587

8 1:44.625 --------- 14:58:49.212

 Po. 4 - # 3 TUANI F. + 03.589
Diff. Primo

1 1:56.417 + 09.303 14:40:09.484

2 1:47.715 + 00.601 14:41:57.199

3 2:18.628 + 31.514 14:44:15.827

4 1:47.114 --------- 14:46:02.941

5 2:17.625 + 30.511 14:48:20.566

6 1:48.028 + 00.914 14:50:08.594

7 3:31.846 + 1:44.732 14:53:40.440

8 2:04.556 + 17.442 14:55:44.996

9 1:48.782 + 01.668 14:57:33.778

10 2:25.923 + 38.809 14:59:59.701

 Po. 5 - # 420 ROSSI A. + 03.713
Diff. Primo

1 1:49.507 + 02.269 14:38:34.588

2 1:49.381 + 02.143 14:40:23.969

3 2:49.435 + 1:02.197 14:43:13.404

4 1:47.238 --------- 14:45:00.642

5 3:13.198 + 1:25.960 14:48:13.840

6 2:05.919 + 18.681 14:50:19.759

7 1:47.284 + 00.046 14:52:07.043

8 3:14.712 + 1:27.474 14:55:21.755

9 2:01.908 + 14.670 14:57:23.663

10 1:47.370 + 00.132 14:59:11.033

11 2:58.279 + 1:11.041 15:02:09.312

 Po. 6 - # 110 PUCCINELLI M. + 03.748
Diff. Primo

1 2:14.263 + 26.990 14:39:24.063

2 1:49.550 + 02.277 14:41:13.613

3 2:29.532 + 42.259 14:43:43.145

4 1:49.069 + 01.796 14:45:32.214

5 3:17.208 + 1:29.935 14:48:49.422

6 1:47.666 + 00.393 14:50:37.088

7 2:26.469 + 39.196 14:53:03.557

8 1:47.273 --------- 14:54:50.830

9 2:25.002 + 37.729 14:57:15.832

10 2:08.374 + 21.101 14:59:24.206

11 2:11.723 + 24.450 15:01:35.929

 Po. 7 - # 44 RAZZINI P. + 03.854
Diff. Primo

1 1:48.510 + 01.131 14:39:17.945

2 2:24.271 + 36.892 14:41:42.216

3 1:48.139 + 00.760 14:43:30.355

4 1:48.216 + 00.837 14:45:18.571

5 3:57.861 + 2:10.482 14:49:16.432

6 2:19.161 + 31.782 14:51:35.593

7 1:47.379 --------- 14:53:22.972

8 2:15.402 + 28.023 14:55:38.374

 Po. 8 - # 50 LUGANA P. + 04.086
Diff. Primo

1 1:50.456 + 02.845 14:38:43.460

2 2:04.591 + 16.980 14:40:48.051

3 1:49.145 + 01.534 14:42:37.196

4 2:10.314 + 22.703 14:44:47.510

5 1:47.611 --------- 14:46:35.121

6 3:25.888 + 1:38.277 14:50:01.009

7 1:48.100 + 00.489 14:51:49.109

8 2:03.947 + 16.336 14:53:53.056

9 1:47.791 + 00.180 14:55:40.847

10 2:15.033 + 27.422 14:57:55.880

11 1:55.433 + 07.822 14:59:51.313

 Po. 9 - # 111 MANUCCI A. + 04.634
Diff. Primo

1 1:48.990 + 00.831 14:39:16.274

2 2:11.050 + 22.891 14:41:27.324

3 1:48.771 + 00.612 14:43:16.095

4 3:41.777 + 1:53.618 14:46:57.872

5 1:48.159 --------- 14:48:46.031

6 2:10.608 + 22.449 14:50:56.639

7 1:48.244 + 00.085 14:52:44.883

8 4:51.344 + 3:03.185 14:57:36.227

9 1:49.195 + 01.036 14:59:25.422

10 2:20.489 + 32.330 15:01:45.911

 Po. 10 - # 74 VALERI A. + 04.966
Diff. Primo

1 1:49.278 + 00.787 14:38:37.811

2 2:05.159 + 16.668 14:40:42.970

3 1:49.683 + 01.192 14:42:32.653

4 3:16.901 + 1:28.410 14:45:49.554

5 2:08.499 + 20.008 14:47:58.053

6 1:49.753 + 01.262 14:49:47.806

7 2:18.685 + 30.194 14:52:06.491

8 1:48.491 --------- 14:53:54.982

9 2:04.949 + 16.458 14:55:59.931

10 1:49.425 + 00.934 14:57:49.356

11 1:49.689 + 01.198 14:59:39.045

12 2:10.218 + 21.727 15:01:49.263

 Po. 11 - # 319 ZANGARI G. + 05.013
Diff. Primo

1 1:51.445 + 02.907 14:39:33.370

2 2:20.738 + 32.200 14:41:54.108

3 2:07.976 + 19.438 14:44:02.084

4 2:10.866 + 22.328 14:46:12.950

5 1:48.538 --------- 14:48:01.488

6 3:15.719 + 1:27.181 14:51:17.207

7 1:50.465 + 01.927 14:53:07.672

8 3:12.732 + 1:24.194 14:56:20.404

9 1:51.911 + 03.373 14:58:12.315

 Po. 12 - # 241 MENEGHELLO G.+ 05.953
Diff. Primo

1 1:49.809 + 00.331 14:39:50.879

2 2:19.426 + 29.948 14:42:10.305

3 1:49.592 + 00.114 14:43:59.897

4 3:00.620 + 1:11.142 14:47:00.517

5 1:49.478 --------- 14:48:49.995

6 2:16.045 + 26.567 14:51:06.040

7 1:49.753 + 00.275 14:52:55.793

8 2:17.393 + 27.915 14:55:13.186

9 1:55.344 + 05.866 14:57:08.530

10 1:50.095 + 00.617 14:58:58.625

11 2:33.561 + 44.083 15:01:32.186

Fastest lap: 1:43.525 
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MX Prestige Pietramurata MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 13 - # 31 BASSI F. + 06.083
Diff. Primo

1 1:50.060 + 00.452 14:38:46.313

2 3:22.011 + 1:32.403 14:42:08.324

3 1:49.608 --------- 14:43:57.932

4 3:17.905 + 1:28.297 14:47:15.837

5 1:49.719 + 00.111 14:49:05.556

6 2:32.797 + 43.189 14:51:38.353

7 2:03.453 + 13.845 14:53:41.806

8 1:50.745 + 01.137 14:55:32.551

9 3:55.018 + 2:05.410 14:59:27.569

10 1:51.102 + 01.494 15:01:18.671

 Po. 14 - # 204 VOLPICELLI E. + 06.228
Diff. Primo

1 1:51.956 + 02.203 14:38:54.343

2 2:10.921 + 21.168 14:41:05.264

3 1:51.093 + 01.340 14:42:56.357

4 2:16.403 + 26.650 14:45:12.760

5 1:50.273 + 00.520 14:47:03.033

6 3:55.518 + 2:05.765 14:50:58.551

7 1:49.754 + 00.001 14:52:48.305

8 2:14.018 + 24.265 14:55:02.323

9 1:49.753 --------- 14:56:52.076

10 2:23.381 + 33.628 14:59:15.457

11 1:50.857 + 01.104 15:01:06.314

 Po. 15 - # 49 DUSI M. + 06.292
Diff. Primo

1 1:51.264 + 01.447 14:38:49.013

2 2:00.756 + 10.939 14:40:49.769

3 1:51.081 + 01.264 14:42:40.850

4 3:28.205 + 1:38.388 14:46:09.055

5 1:51.393 + 01.576 14:48:00.448

6 2:03.066 + 13.249 14:50:03.514

7 1:49.817 --------- 14:51:53.331

8 3:41.647 + 1:51.830 14:55:34.978

9 1:51.455 + 01.638 14:57:26.433

10 1:53.010 + 03.193 14:59:19.443

11 2:01.162 + 11.345 15:01:20.605

 Po. 16 - # 59 ROBERTI A. + 06.326
Diff. Primo

1 1:51.615 + 01.764 14:38:50.632

2 3:09.595 + 1:19.744 14:42:00.227

3 1:49.851 --------- 14:43:50.078

4 2:05.561 + 15.710 14:45:55.639

5 1:50.141 + 00.290 14:47:45.780

6 2:44.029 + 54.178 14:50:29.809

7 1:52.485 + 02.634 14:52:22.294

8 1:50.869 + 01.018 14:54:13.163

9 3:23.875 + 1:34.024 14:57:37.038

10 1:51.050 + 01.199 14:59:28.088

11 1:53.300 + 03.449 15:01:21.388

 Po. 17 - # 26 FERRIGATO L. + 06.804
Diff. Primo

1 1:53.036 + 02.707 14:39:56.630

2 3:40.581 + 1:50.252 14:43:37.211

3 1:52.230 + 01.901 14:45:29.441

4 2:20.340 + 30.011 14:47:49.781

5 1:51.705 + 01.376 14:49:41.486

6 3:23.307 + 1:32.978 14:53:04.793

7 1:50.329 --------- 14:54:55.122

8 2:21.986 + 31.657 14:57:17.108

9 2:42.727 + 52.398 14:59:59.835

 Po. 18 - # 15 BOSI G. + 07.140
Diff. Primo

1 1:57.881 + 07.216 14:40:12.015

2 1:50.900 + 00.235 14:42:02.915

3 2:16.082 + 25.417 14:44:18.997

4 1:51.369 + 00.704 14:46:10.366

5 2:07.168 + 16.503 14:48:17.534

6 3:22.474 + 1:31.809 14:51:40.008

7 1:52.007 + 01.342 14:53:32.015

8 1:50.665 --------- 14:55:22.680

9 2:23.098 + 32.433 14:57:45.778

10 1:52.228 + 01.563 14:59:38.006

 Po. 19 - # 25 SADOVSCHI A. + 07.372
Diff. Primo

1 2:07.233 + 16.336 14:40:22.790

2 1:52.532 + 01.635 14:42:15.322

3 3:01.428 + 1:10.531 14:45:16.750

4 1:51.274 + 00.377 14:47:08.024

5 2:09.626 + 18.729 14:49:17.650

6 2:03.996 + 13.099 14:51:21.646

7 1:51.135 + 00.238 14:53:12.781

8 2:33.771 + 42.874 14:55:46.552

9 1:50.897 --------- 14:57:37.449

10 2:04.538 + 13.641 14:59:41.987

11 1:52.248 + 01.351 15:01:34.235

 Po. 20 - # 800 TRAMONTANO C.+ 07.498
Diff. Primo

1 2:14.810 + 23.787 14:39:25.818

2 1:51.756 + 00.733 14:41:17.574

3 4:42.230 + 2:51.207 14:45:59.804

4 1:51.512 + 00.489 14:47:51.316

5 5:20.522 + 3:29.499 14:53:11.838

6 1:51.023 --------- 14:55:02.861

7 3:44.049 + 1:53.026 14:58:46.910

8 1:52.389 + 01.366 15:00:39.299

 Po. 21 - # 191 DELLA VALLE D.+ 07.538
Diff. Primo

1 2:09.885 + 18.822 14:39:27.475

2 2:01.970 + 10.907 14:41:29.445

3 1:51.063 --------- 14:43:20.508

4 2:17.895 + 26.832 14:45:38.403

5 1:51.795 + 00.732 14:47:30.198

6 4:21.027 + 2:29.964 14:51:51.225

7 1:51.566 + 00.503 14:53:42.791

8 2:22.122 + 31.059 14:56:04.913

9 1:52.235 + 01.172 14:57:57.148

10 2:21.253 + 30.190 15:00:18.401

 Po. 22 - # 440 BRILLI A. + 07.648
Diff. Primo

1 2:10.127 + 18.954 14:39:09.805

2 1:52.009 + 00.836 14:41:01.814

3 4:48.564 + 2:57.391 14:45:50.378

4 1:51.696 + 00.523 14:47:42.074

5 1:51.173 --------- 14:49:33.247

6 5:40.366 + 3:49.193 14:55:13.613

7 2:13.215 + 22.042 14:57:26.828

8 1:52.878 + 01.705 14:59:19.706

9 2:09.067 + 17.894 15:01:28.773

 Po. 23 - # 572 BORSOI F. + 07.926
Diff. Primo

1 2:00.383 + 08.932 14:39:05.832

2 1:52.533 + 01.082 14:40:58.365

3 2:05.495 + 14.044 14:43:03.860

4 1:52.530 + 01.079 14:44:56.390

5 4:32.215 + 2:40.764 14:49:28.605

6 1:58.835 + 07.384 14:51:27.440

7 1:51.451 --------- 14:53:18.891

8 2:07.209 + 15.758 14:55:26.100

9 1:52.863 + 01.412 14:57:18.963

10 2:11.765 + 20.314 14:59:30.728

11 1:56.928 + 05.477 15:01:27.656

 Po. 24 - # 322 GERVASIO F. + 08.725
Diff. Primo

1 2:10.235 + 17.985 14:39:13.602

2 1:55.375 + 03.125 14:41:08.977

3 2:10.271 + 18.021 14:43:19.248

4 2:09.544 + 17.294 14:45:28.792

5 1:52.250 --------- 14:47:21.042

6 2:45.496 + 53.246 14:50:06.538

7 2:00.335 + 08.085 14:52:06.873

8 1:52.673 + 00.423 14:53:59.546

9 3:24.850 + 1:32.600 14:57:24.396

10 1:52.606 + 00.356 14:59:17.002

11 1:53.102 + 00.852 15:01:10.104

Fastest lap: 1:43.525 
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MX Prestige Pietramurata MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 25 - # 151 PETKOV K. + 11.523
Diff. Primo

1 1:57.507 + 02.459 14:39:10.917

2 1:55.153 + 00.105 14:41:06.070

3 2:38.092 + 43.044 14:43:44.162

4 1:55.048 --------- 14:45:39.210

5 2:28.082 + 33.034 14:48:07.292

6 1:56.841 + 01.793 14:50:04.133

7 3:14.231 + 1:19.183 14:53:18.364

8 1:56.022 + 00.974 14:55:14.386

9 2:35.570 + 40.522 14:57:49.956

10 2:21.446 + 26.398 15:00:11.402

 Po. 26 - # 140 LODI T. + 12.166
Diff. Primo

1 2:05.870 + 10.179 14:39:37.385

2 1:57.277 + 01.586 14:41:34.662

3 2:10.564 + 14.873 14:43:45.226

4 1:56.587 + 00.896 14:45:41.813

5 2:48.310 + 52.619 14:48:30.123

6 2:00.993 + 05.302 14:50:31.116

7 1:56.298 + 00.607 14:52:27.414

8 2:14.162 + 18.471 14:54:41.576

9 1:55.691 --------- 14:56:37.267

10 2:14.355 + 18.664 14:58:51.622

 Po. 27 - # 912 MARENGO A. + 12.337
Diff. Primo

1 1:58.023 + 02.161 14:39:42.389

2 2:29.851 + 33.989 14:42:12.240

3 1:55.862 --------- 14:44:08.102

4 2:16.974 + 21.112 14:46:25.076

5 1:56.369 + 00.507 14:48:21.445

6 2:14.368 + 18.506 14:50:35.813

7 3:21.614 + 1:25.752 14:53:57.427

8 1:56.041 + 00.179 14:55:53.468

9 4:08.250 + 2:12.388 15:00:01.718

 Po. 28 - # 119 BOSI G. + 15.115
Diff. Primo

1 2:02.254 + 03.614 14:39:33.131

2 2:13.505 + 14.865 14:41:46.636

3 2:00.545 + 01.905 14:43:47.181

4 3:14.700 + 1:16.060 14:47:01.881

5 2:00.739 + 02.099 14:49:02.620

6 1:58.640 --------- 14:51:01.260

7 2:26.170 + 27.530 14:53:27.430

8 2:00.373 + 01.733 14:55:27.803

9 3:36.290 + 1:37.650 14:59:04.093

10 2:00.491 + 01.851 15:01:04.584

 Po. 29 - # 107 GHIRELLI L. + 16.108
Diff. Primo

1 2:14.222 + 14.589 14:39:48.886

2 2:01.346 + 01.713 14:41:50.232

3 3:43.763 + 1:44.130 14:45:33.995

4 2:00.771 + 01.138 14:47:34.766

5 3:07.566 + 1:07.933 14:50:42.332

6 1:59.633 --------- 14:52:41.965

7 2:34.821 + 35.188 14:55:16.786

8 2:12.755 + 13.122 14:57:29.541

9 2:27.621 + 27.988 14:59:57.162

 Po. 30 - # 173 FALSER G. + 17.138
Diff. Primo

1 2:04.852 + 04.189 14:39:41.721

2 2:03.079 + 02.416 14:41:44.800

3 2:01.886 + 01.223 14:43:46.686

4 6:35.133 + 4:34.470 14:50:21.819

5 2:01.485 + 00.822 14:52:23.304

6 2:00.663 --------- 14:54:23.967

7 2:02.007 + 01.344 14:56:25.974

Fastest lap: 1:43.525 
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